

## Skittles Fruits Sweets Pouch Bag 152g

### Ingredients

Sugar, Glucose Syrup, Palm Fat, Acids Citric Acid, Malic Acid, Dextrin, Maltodextrin, Flavourings, Modified Starch, Colours E162, E163, E170, E160a, E100, E132, E133, Acidity Regulator Trisodium Citrate, Glazing Agent Carnauba Wax

### Allergens

**Suitable for Vegans**  
**Suitable for Vegetarians**

### Nutrition

	Per 100g	/ 38 g
Energy Values	1683 (KJ) / 397 (Kcal)	640 (KJ) / 151 (Kcal)
Fat	4.2g	1.6g
(of which Saturates)	2.3g	0.9g
Carbohydrate	89g	34g
(of which Sugars)	74g	28g
Fibre		
Protein	0g	0g
Sodium		
Salt	0.02g	<0.01g
Salt Equivalent		

### Product Description

Brand: Skittles  
EAN: 4009900482967  
Chewy Candies in a Crisp Sugar Shell with Fruit Flavours.

### Storage & Usage

Storage: Ambient  
  
Storage Type: Keep Cool and Dry.  
Best Before: See Bottom.

### Manufacturer Address

Get in touch:  
0800 952 0077  
[www.mars.co.uk/contact](http://www.mars.co.uk/contact)  
GB: Freepost Mars Wrigley Confectionery UK Ltd.

IE: Mars Ireland Ltd.,  
Po Box 3856,  
Dublin 4.  
Contact us: [www.mars.com/ireland](http://www.mars.com/ireland)  
1890 812 315